ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ltg ,#
ст-ца Калининскм

О внесении измеtIеrrий в постановление администрации
Калининского сельского поселения Калининского района

от 27 сентября 2018 года JФ 205 "Об утверя(дении муниципальной
программы энергосбережения и повышения энергетической

эффективности на период 2018-2023 годы в Калининском сельском
поселении Калининского района"

На основании Федерального закона от 23.11.2009 года Ns 2бl-ФЗ (Об
энергосбережении и повыIдении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,
Федерального закона от 06.10.200З года J\! 1Зl-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава
Калининского сельского поселениJI Калининского района п о стан о вля ю:

1. Внести в постановление администрации Калининского сельского
поселения Калининского района от 27 сентября 2018 года Nч 205 "Об
утверждении муниципальной программы энергосбережения и повышениrI
эrlергетической эффективности на период 20|8-202З годы в Калининском
сельском поселении Калининского района" следующие изменения:

1) Таблицу }l! 7 приложения дополнить строками 8,9, 10 следующего
содержания:

8 Изготовление проектно-
сметной документации:
- реконструкция очистных
сооружений ст.Калининской
_ строительство разводящих
сетей газоснабжения и Шрп
- строительство разводящих
систем водоснабжения

Производительность до
1000 м'/ сут
Протяженность 5500 м

Протяженность 3000 м

1-4 кв
2021
года

9 Расходы финансовых
средств

2021г

"Обустройство объектами
инженерной
инфраструктуры под

Протяженность З000 м 2022г 8054,4
тыс.руБ.

от *60/11!2/1

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

до 10%

rб500

тыс.руБ.

1б500
тыс.руБ.

l0

компактн},]о жилищную
застройку в мкр.северо-
Западного в границах улиц:
Кузнечнм-пер. Российский,
ул. Российская- ул. Тихая,
станицы Ка:rининской, 1

этап. Строительство
рчвводящих систем
водоснабжения, 2 этап"

2) Раздел б приложения изложить в новой редакции:
"б. Объем и источники финансирования

В период 2018 - 202З годов общий объем финансирования Программы
<<Энергосбережение и повышение энергетической эффективности,
реконструкция и строительство объектов водоснабжения и водоотведения в
ст.Калининской на период 20|8-202З годов> за счет всех источников
финансирования составит 24963,1 тыс. руб., в том числе:

- за счет федерального бюджета _-_ тыс. руб.;
- за счет краевого бюджета 2З6|1,9 тыс. руб.;
- за счет местного бюджета 1351,2 тыс. руб.;
- за счет внебюджетных источников - _тыс. руб.

Таблица Ns 9

Год
реализации

Объем финансирования, тыс. рублей

Всего
Источник финансирования

Федеральный
бюджет

Краевой
бюджет

Местный
бюджет

Внебюджетный
источцик

l 2 4 5 б
2018 год 46,5 0 0 46,5

2019 год 10з 0 0 tOз

2020 год 50 0 0 50 0

202l год l6500 0 l5840 660 0

2022 год 826з,6 0 49|,7 0

2023 год 0 0 0 0 0

Всего 2496з,| 0 2з611,9 135 1,2 0

2.Общему отделу администрации Калининского сельского поселениJI
Калининского района (Токареву С.Н.) обеспечить ршмещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Калининского сельского
поселения Калининского района в информационно-телекоммуникациоЕной
сети "Интернет".

4. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставпяю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дIrя его подписания.

/Глава Ка.,rининского
сельского поселения

М.С. Нагорный

J

0

0

77,7 |,9

Ка.,rининского района